



Miasto i Gmina
Szamotuły

status: zweryfikowany merytorycznie

Wniosek

Numer	0019
Tytuł projektu	Szachy plenerowe w Szamotułach – park przy Placu Sienkiewicza
Opis projektu	<p>Celem projektu jest popularyzacja szachów na terenie Miasta i Gminy Szamotuły, ciekawy sposób spędzanie wolnego czasu społeczności lokalnej na świeżym powietrzu, integracja różnych grup wiekowych. Grupą docelową są wszyscy mieszkańcy z terenu Miasta i Gminy Szamotuły. Na 64-polach walczą nie tylko dzieci i młodzież, ale także ich rodzice, a nawet dziadkowie. Świetnym dowodem na to, jest fakt, jak duża liczba drużyn strajkuje w szamotulskich turniejach „Rodziny” oraz liczebność zawodników na corocznym Festiwalu im. H. Grafi ki czy podczas Turnieju „Pod Zegarem” rozgrywanym w ramach Dni Szamotuł/Europ y. Wiele osób uczęszcza także na zajęcia szachowe do sekcji Szamotulskiego Ośrodka Kultury gdzie uczą się królewskiej gry. Szachy plenerowe to szansa wyjścia z budynków na świeże powietrze, to szansa dla wielu osób umysłowej gimnastyki, nie tylko w gronie rodzinnym ale z napotkanym przypadkowo partnerem do gry. To sposób nawiązywania nowych znajomości i dobra zabawa dla każdego. Projekt zakłada wykonanie szachownicy plenerowej, np. z pozbruku o przybliżonych wymiarach 10m x 10m, z ławeczkami dookoła – rys. 1 oraz zakup figur do gry w szachy plenerowe z lekkiego i trwałego materiału. Dodatkowo obok postawione zostaną 3 stoliki z planszami do gry w szachy, młynek i chińczyka – rys. 2. Projekt zakłada również postawienie 2-3 lamp oświetleniowych przy szachownicy plenerowej i stolikach. Dokładne usytuowanie szachownicy plenerowej, ławeczek oraz stolików nastąpi na etapie opracowania projektu technicznego. Dla zabezpieczenia obiektów należy przewidzieć zainstalowanie systemu monitoringu z dwiema lub trzema kamerami podłączonych do budynku OPS lub Straży Miejskiej oraz mały magazynek na figury.</p>
Opis na karcie do głosowania	Szachy plenerowe w Szamotułach – park przy Placu Sienkiewicza
Lokalizacja	Park przy Placu Sienkiewicza w Szamotułach Działki - nr geodezyjny 1618 oraz 1617/14
Szacunkowa wartość inwestycji	45000.00
Koszt po weryfikacji	45000.00
Autorzy	Magdalena Łysiak-Póttorak <i>Magdalena Łysiak-Póttorak</i>













